
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” 
Scuole  primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” –  

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 
 

Al Consiglio d’Istituto 

Al sito web 

Amministrazione Trasparente 

All’albo pretorio  

 

Luogo e data, vedi segnatura 
 

Oggetto: Variazione su entrate finalizzate - Programma annuale 2022  

Operazioni di assestamento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Richiamate le disposizioni impartite dal Dec. Int. N° 129/2018 e in particolare l’art. 10; 

- Ravvisata la necessità di procedere alle sottoriportate operazioni di variazione per previsione 

d’entrata di somme finalizzate nonché operazioni di storno tra alcune voci di spesa delle 

sotto-richiamate schede attività/progetto, 

- Visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione n. 187 del 26/03/2020; 

- Visto l’Art. 31 del D. L.gs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23, 24, 25/UE (c.d. Codice degli 

appalti pubblici); 

- Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 

ottobre 2010, n.207); 

- Considerato che per una corretta gestione della contabilità si rende necessario apportare al 

programma annuale 2022 alcune variazioni al fine di tenere sempre aggiornato il risultato di 

gestione presunto; 

DISPONE 

 

Di apportare al Programma Annuale 2022 le seguenti operazioni di variazione per  previsione 

di incasso di somme finalizzate come di seguito esplicitate nell’allegato 1. 

A seguito delle modifiche apportate, il programma annuale trova il suo pareggio in entrata e in 

uscita con una disponibilità finanziaria da programmare di euro 500,00.  

Di tanto si rende informativa al Consiglio d’Istituto specificando che trattandosi di entrate 

finalizzate non è necessaria delibera di approvazione. 

Si autorizza il DSGA Dott.ssa MELLONE Francesca ad apportare le necessarie modifiche al 

Programma Annuale 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Bazzanini 

Allegati: 

Elenco ufficiale analitico e sintetico variazioni prodotto dal gestionale Mediasoft Levrini   

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003224 - 28/06/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/

		2022-06-29T15:30:24+0200
	ANNA BAZZANINI




